

OBERKASSELER APOTHEKE

Luegallee 39 | 40545 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 55 11 77 | Fax 02 11 / 55 11 79

Unsere Angebote sind gültig vom 03.10. bis 15.10.2022.

Iberogast® Classic

20 ml Flüssigkeit

32%
GESPART*

1 Liter = 422,50 €



8,45 €
statt: 12,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Thymian-Myrte-Balsam für Kinder

30 ml Balsam

21%
GESPART*

1 Liter = 198,33 €



5,95 €
statt: 7,50 €

Dobendan® Direkt

24 Lutschtabletten

33%
GESPART*



7,95 €
statt: 11,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Sinupret® extract

20 überzogene Tabletten

39%
GESPART*



9,45 €
statt: 15,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

GeloMyrtol® forte

20 magensaftresistente Weichkapseln

54%
GESPART*



5,95 €
statt: 12,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Grippostad® C

24 Hartkapseln

36%
GESPART*



9,95 €
statt: 15,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Pantoprazol HEXAL® bei Sodbrennen

14 magensaftresistente Tabletten

48%
GESPART*



5,45 €
statt: 10,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Umckaloabo®

20 ml Flüssigkeit

32%
GESPART*

1 Liter = 372,50 €



7,45 €
statt: 10,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Diclox forte

100 g Gel

38%
GESPART*

1 kg = 114,50 €



11,45 €
statt: 18,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Besuchen Sie uns auf unserer Homepage!



orthomol immun

30 Tagesportionen

20%
GESPART*



51,95 €
statt: 64,95 €

NUTZEN SIE UNSEREN BOTENDIENST

Bestellen Sie telefonisch bis 15 Uhr oder über die Bestellapp „Apotheke-App“ und erhalten Sie Ihre Medikamente noch am selben Tag.

